Projekt

Uchwała Rady Gminy Janowiec Kościelny z dnia grudnia 2011 roku

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej.

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r . Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy Janowiec Kościelny uchwala, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2012 w brzmieniu, jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janowiec Kościelny .

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy.

Opr.Z.W

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2012 rok.

Termin	Tematyka
I kwartał	1) Wykonywanie uchwał Rady Gminy podjętych w 2011r
	2) Kontrola jednostek oświatowych w zakresie gospodarki finansowej.
	3)Kontrola wydatkowania środków na działalność organizacji pozarządowych i innych podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego za 2011 rok.
II kwartał	1)Kontrola prawidłowości wykonania budżetu za 2011r. Ocena działalności Wójta – wypracowanie stanowiska w sprawie absolutorium.
	2) Kontrola działalności GOPS w Janowcu Kościelnym.
	 Kontrola działalności Samorządowego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Janowcu Kościelnym.
III kwartał	Kontrola zasadności umorzeń, zwolnień i ulg w podatkach.
	2) Kontrola udzielania zamówień publicznych.
	3) Kontrola działalności Samorządowego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Janowcu Kościelnym.
	4) Kontrola wykonania budżetu gminy za I półrocze 2012 roku.
IV kwartał	1) Kontrola inwestycji prowadzonych w 2011 roku.
	 Sporządzenie planu pracy Komisji na rok 2013 i sprawozdanie z działalności Komisji za rok 2012.
W zależności potrzeb.	Tematyka do uzgodnienia z Radą Gminy.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej

Zbigniew Ambroziński